
 

 

MACRODENTAL & TECHSIGNDOC  
ANDROID UYGULAMASI 

 

Android tabletinize kurulan uygulamayı çalıştırdığınızda karşınıza çıkan Giriş Ekranı 

 

 

www.techsigndoc.com adresinden açtığınız hesaba ait kullanıcı mailinizi ve şifrenizi 
girdikten sonra “Login”/”Giriş” butonuna basınız. 

http://www.techsigndoc.com/


 

 

 

Uygulama kullanıcı girişi sonrası çıkan ekran. Sol üst köşede bulunan Menü butonuna 
tıklayarak ilgili işlemleri görebilirsiniz. 

 

 

”Menü “ butonuna tıklandıktan sonra çıkan işlemlerin görüntüsü. 



 

 

 

“Menü” den “Search Patient “/”Hasta Arama” kısmına girdiğinizde çıkan ekran 

 

 

Üst barda bulunan arama çubuğundan yapılan arama sonrası hasta kayıtları 
listelenecektir. İşlem yapmak istediğiniz hasta kaydının yanında bulunan “Select”/”Seç” 

butonu ile hasta detay sayfasına erişebilirsiniz. 



 

 

 

 

Hasta Detay ekranında ilgili hasta için öncesinde imzalanmış belgeleri buradan 
görüntüleyebilirsiniz. 

 

Hasta Detay ekranındaki “Sign a New Document”/”İmzalanacak Yeni Belge” butonuna 
basarak hasta için imzalanacak şablonları görüntüleyebilir ve imzalanacak şablon için ilgili 

şablon sırasında bulunan “Sign”/”İmzala” butonuna basarak ilgili şablonu imzalamak 
üzere görüntüleyebilirsiniz. 



 

 

 

İlgili hasta için hastanın bilgilerinin otomatik doldurulduğu şablon belge karşınıza 
çıkacaktır. “Click Here” butonuna basarak imza panelini açabilirsiniz. 

 

 

İmzalama paneli ekranı. 



 

 

 

“Clear”/”Temizle” butonu ile imzayı temizleyip tekrar imza atabilir, “Cancel”/”İptal” 
butonu ile paneli kapatabilir, “Okay”/”Tamam” butonu ile imzayı belgeye 

yerleştirebilirsiniz. 

 

 

“Okay” butonuna basıldıktan sonra Belge imzalama (mühürleme) ile dokümanın 
tamamlanma aşamasındaki ekranını bu şekilde görebilirsiniz. 



 

 

 

İmzalanmış doküman sonrası hasta detay sayfasına dönmek isteyip istemediğiniz sorulur. 
Bu aşamada Hasta detay sayfasına dönebilir veya hemen altında yazan şekilde Dokümanı 

kaydedip paylaşabilirsiniz. 

 

 

İmzalanmış dokümanı tamamlanmış şekilde görüntüleyebilirsiniz. 



 

 

 

Hasta detay sayfasına gittiğinizde ise, hasta için İmzalanmış belgeleri sırasıyla sayfada 
görebilirsiniz. 

 

 

Mysql - MSSQL bağlantı ayarları 
Şablon ile veritabanı kayıtları arasındaki mapping ayarları 



 

 

https://www.techsigndoc.com  

 

Bilgisayardaki internet tarayıcısından www.techsigndoc.com linkine giriş yapınız. Çıkan 
sayfada bulunan form alanlarını doldurarak “Kayıt Ol” butonu ile kayıt işlemini başlatınız. 
E-mail adresinize gelen link üzerinden şifrenizi oluşturarak 14 günlük ücretsiz üyeliğinizi 

başlatabilirsiniz. 

 

 

TechsignDoc Login Ekranı. Kullanıcı e-mail ve şifreniz ile giriş yapabilirsiniz. 

https://www.techsigndoc.com/
http://www.techsigndoc.com/


 

 

 

Giriş yaptıktan sonra göreceğiniz Anasayfa görüntüsüdür. Sol taraftaki sekmelerden Yeni sözleşme 
oluşturabilir, Sözleşmelerinizin tümünü veya tamamlanan, bekleyen, reddedilen veya süresi dolan 

sözleşmelerinizi görüntüleyebilirsiniz. Aynı şekilde Raporlar, Şablonlar, Kişiler ve Kullanıcı yönetimi sekmelerine 
de buradan ulaşabilirsiniz. Üyelik bitiş tarihinizi ve kalan belge sayınız yine buradan görünecektir. 

 

Raporlar ekranından, genel istatistiklerinizi görüntüleyebilir ve verilerinizi takip 
edebilirsiniz 



 

 

 

 

Şablonlar ekranından, yeni şablon oluşturabilir, varolan şablonlarınızı görüntüleyebilir, 
bunları her seferinde yeni sözleşme düzenleyip yüklemenize gerek kalmadan huzurda veya 

uzaktan imzaya gönderebilirsiniz. 

 

 

Şablonlarınızın yanında yer alan “İşlem Seçiniz” sekmesinden şablon sözleşmenizi 
kopyalayabilir, düzenleyebilir, indirebilir, şablonunuzu silebilirsiniz. 

 



 

 

 

Şablonlarınızdan birini uzaktan imzaya gönderecekseniz, igili butona tıkladıktan sonra 
çıkan ekrandan kişilerin e-mail ve telefon bilgilerini girebilir, sözleşmelerinizi sıralı veya 

sırasız şekilde imzaya göndermek üzere hazırlayabilirsiniz. 

 

“Sözleşmeyi Hazırla” butonuna bastıktan sonra, şablonunuzu imzalanacak hale 
getirebilirsiniz.  



 

 

 

Hazır şablonda hazırladığınız kutucuklar otomatik olarak ekranda belirecektir. (Eğer yeni sözleşme oluşturuyorsanız, sözleşmenize soldaki 
sekmelerden birinci imzacı için istediğiniz imza tipini kullanarak imza kutucuğunu istediğiniz yere koyabilirsiniz. Bunlara metin kutusu, 

tarih kutusu gibi form elemanları ekleyebilirsiniz. Sonrasına aynı işlemi yine soldaki sekmeyi aşağı indirerek ikinci imzacının adına 
tıklayarak, ikinci imzacı için form elemanlarını oluşturarak tamamlayabilirsiniz. Bu hazırladığınız yeni sözleşmeyi de sağ yukarıda bulunan 

şablon olarak kaydet butonundan şablon olarak kaydedip sonrasında bu düzende çıkacak şekilde ve düzenleme yapmanıza gerek 
kalmadan kullanıma hazır hale getirebilirsiniz.) 

 

Sözleşmeniz hazır olduğunda bir önceki resimde yer alan sol üst “Devam” butonundan devam edebilirsiniz. Son  onay ekrandaki 
“Devam” butonuna basarak süreci ilerletebilirsiniz. 



 

 

 

Dilerseniz imzaya çıkacak sözleşmenin adını, ilgili notunuzu ve sözleşme bitiş tarihi kısmını 
düzenleyerek devam edebilirsiniz. Bu noktada sözleşme bitiş tarihine evet derseniz son imza tarihi için bir son 

imzalama tarihi seçmeniz gerekir. Hayır derseniz, sözleşmeniz varsayılan son imzalama tarihini referans alarak 
imzalamaya yönlendirecektir.  

 

İlgili düzenleme sonrası “Gönder” butonuna basarak sözleşmenizi imzalamak için alıcılara 
gönderebilirsiniz. 



 

 

 

 

“Gönder” butonuna bastıktan sonra karşınıza çıkacak işleminizin gerçekleştiğine dair onay 
ekranını görmeniz gerekmektedir. 

 

 

Sözleşmelerim menüsünden göndermiş olduğunuz sözleşmenin güncel durumunu 
görebilirsiniz. 



 

 

 

 

İlgili sözleşmenin yanındaki “İşlem Seçiniz” menüsünden görüntülenen işlemleri 
gerçekleştirebilirsiniz. Sözleşmenin güncel hali de buradan indirilmektedir. 

. 

 

Tamamlanmış sözleşmenizin “İşlem Seçiniz” menüsünden görüntülenen işlemleri 
gerçekleştirebilirsiniz. 

 



 

 

 

“Kullanıcı Yönetimi” ekranından, yeni ekip üyesi oluşturarak ekip üyelerinizin rollerine göre 
kullanıcı oluşturabilirsiniz. Kullanıcı tanımlarını yaptıktan sonra eğer sistemde tanımlı bir 
kullanıcı değilse, girilen e-posta adresine kullanıcı ve şifre oluşturma linki gönderilecektir. 

 

“İş Akışları” ekranından; bir takvim üzerinde imza için gerçekleştirilen aktivitelerinizi takip 
edebilirsiniz. 

 



 

 

 

“Hesap Ayarları” ekranından, hesabınız ile ilgili detayları düzenleyebilirsiniz. 


